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BOLAGSSTÄMMA, STYRELSE, VD OCH PERSONAL 
 
Den ordinarie bolagsstämman hölls 18.12.2012.  
Under verksamhetsåret 1.11.2012 -31.10.2013 hölls 18 protokollförda styrelsemöten.      
Bolagets styrelse:     
1.11.2012 - 18.12.2012: Henrik Lundström, ordförande och medlemmar Matti Tanska, Ulla Lindsröm-
Dahl, Yngve Sjöberg, Kaarlo Jousmaa, Björn Backman och Rurik Löfroos. 
18.12.2012 - 31.10.2013 Björn Levi Backman, ordförande och medlemmar Johan Berglund, Mats 
Enberg, Anders Englund, Kaarlo Jousmaa och Yngve Sjöberg. 
Som verkställande direktör verkade Peter Lindblom 1.11.2012 – 18.1.2013.  
Vid verksamhetsårets slut hade bolaget en anställd. 
Som revisor verkade Oy Audiator Yhtiötarkastus Ab, GRM – samfund. 
 

GOLFBANAN OCH BANPERSONAL 
 
Bankommittén har bestått av: Johan Berglund ordförande, Yngve Sjöberg, Anders Englund, Kaarlo 
Jousmaa och Jan Sandell. 
Miljökommittén, Ulla Gerkman ordförande, har i allmänhet hållit sina möten tillsammans med 
bankommittén. 
Golfförbundets bankonsult Kristiina Laukkanen har anlitats (fr.o.m. 2008). 
 
Banmästarens och den övriga banpersonalens anställningsförhållanden slutade under vintern och 
våren 2013, därefter har K Jousmaa Oy handhaft banskötseln. 
 
Säsongen har varit ett utmanande år för den nya banpersonalen med Janne Sandell som 
arbetsledare. På våren besannades våra farhågor om stora snömögelangrepp på greenerna. På 
försommaren var det stora problem med bevattningsrör som gick sönder på grund av för högt tryck. 
Den torra sommaren ledde till att bevattningsvattnet tog slut och en gammal plan gällande 
pumpning från Dragsviken måste verkställas. I augusti slog åskan ned i ett elskåp med den påföljden 
att hela bevattningssystemet slogs ut med stora skador. 
Trots problemen har banpersonalen klarat säsongen bra, fairways har varit mycket väl skötta, rough 
områdena bättre än någonsin och sandbunkrarna ser äntligen ut som dom skall. 
Parkeringen vid klubbhuset har fått sig en ordentlig ansiktslyftning för en kostnad på endast 2000€, 
för det får vi tacka alla sponsorer och banpersonalen som ordnat med sponsoreringen. 
En stor insats har också gjorts för Par-3 banans greener, arbetet fortsätter nästa år. 
 
Under säsongen har det ordnats tre talkon. På våren städades det runt klubbhuset och längs 
banorna, på sommaren bekämpades mossa på greenerna och på hösten hjälpte talkorister till med 
undanröjning av holkningsrester från greenerna. Ett stort tack till alla som ställt upp vid dessa 
tillfällen. 
 
Banan öppnades 3 maj och stängdes 11.12.13, Par-3 banan öppnades 26.4.13 och rangen 11.4.13.    
Leasingmaskiner för banskötseln inlöstes för 11 389€. 
 

MARKNADSFÖRING, CADDIEMASTER OCH ADMINISTRATION 
 
Marknadsföringskommittén ingick Mats Enberg ordförande och Patrik Dahlgren 
Eke Golf var med på golfmässan 8 - 10.3.13 i mässhallen. 



 
Caddiemasteriet har detta år skötts av Patrik Dahlgren, Head Caddiemaster Jonas Jansén samt 3 
sommarjobbare.  Pro Shopen har skötts av PD-Golf. 
 
 Eke Golfs caddiemaster service var 9:e bäst i Finland enligt en undersökning som Golf Digest gjort. 
 

INFORMATION 
I informationskommittén medlemmar har varit Yngve Sjöberg ordförande, Jonas Jansén och Magnus 
Henriksson. 
 
Fyra Lustigkulla News informationsblad distribuerades till medlemmar och aktionärer (3 under 2012).  
 
104 (98) nyheter publicerades i Senaste nytt på hemsidan.  Händelsekalendern på hemsidan togs i 
bruk.  Ett presstillfälle hölls angående föreningens 10 års jubileum och WCGC Firmagolf.  
Arbetet med att förnya Eke Golfs hemsida inleddes. 
 

SPELSTATISTIK 
Under spelsäsongen 2013 spelades på 18 håls banan 8.5% flere rundor än 2012. 
Tävlingsstarterna ökade med 19.4% 
 

KLUBBHUSET, Restaurang 
 
Restaurangen har skötts av GH Hans Lundström.  Avtalet med GH avslutades i slutet av 2013. 
 

EKONOMI 
 
Årets bokföringsmässiga resultat är på samma nivå som föregående år 2012. 
Resultatet för 2013 belastas av bl.a. följande extraordinära händelser och poster: 
- En stor del av bevattningssystemet förstördes av ett åsknedslag, en del av kostnaderna fås tillbaka 
av försäkringen. 
 - klubbhusets avloppsbrunn och rör reparerades 
- sandning av fairways gjordes i samband med banans vårarbeten 
- vattensystemet utvidgades 
- pumpar mm reparerades 
- löner från föregående år. 
 
Skötselvederlaget var 625.68€ (moms10% ingår) och finansieringsvederlaget 363 €. 
Under året har det bytt ägare för 6 aktier 
Under året har bolagets lån avkortats med 68.900€ enligt plan.    
 

WCGC – Världsmästerskap I firmagolf. 
 
Enligt licensavtalet ordnades en andra turnering i Finland. Finalen spelas i Spanien nästa år. 
Turneringen ordnas inte av Eke Golf år 2014. 
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